ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ № 297

от  27 сентября 2023 года

г. Дегтярск

О внесении изменений в структуру Думы

городского округа Дегтярск

утверждённую Решением Думы

городского округа Дегтярск от 24.04.2008 № 23

(в ред. Решения Думы от 29.01.2009 № 182)

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 49-ОЗ «О

Реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного

самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловской области, и в муниципальных органах, не входящих в структуру

органов местного самоуправления этих муниципальных образований» (в ред.

Областных законов от 10.12.2005 № 118-ОЗ, от 12.07.2007 № 69-ОЗ, от 09.11.2011

№ 119-ОЗ, от 03.12.2015 № 146-ОЗ, от 13.04.2017 № 32-ОЗ, от 13.04.2017 № 36-

ОЗ, от 04.08.2020 № 90-ОЗ, от 17.11.2021 № 94-ОЗ, от 07.12.2022 № 144-ОЗ, от

07.06.2023 № 55-ОЗ), руководствуясь статьями 21, 22 Устава городского округа

Дегтярск, статьей 14 Регламента Думы городского округа Дегтярск, в целях

оптимизации расходов местного бюджета городского округа Дегтярск,  Дума

городского округа  Дегтярск

РЕШИЛА:

1.Внести следующие изменения в Решение Думы городского округа Дегтярск от

24.04.2008 № 23 «Об утверждении структуры Думы городского округа Дегтярск»

(в ред. Решения Думы от 29.01.2009 № 182):

1.1. В п. 4 структуры Думы городского округа Дегтярск должность

муниципальной службы: « - руководитель аппарата Думы» изменить на

должность муниципальной службы: « - главный  специалист аппарата Думы».

2.Приложение № 1 к Решению Думы изложить в новой редакции (Прилагается).

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

4.Опубликовать настоящее Решение в  информационном бюллетене Думы и

администрации  городского округа Дегтярск  «Муниципальный вестник» и на

официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет –

http://degtyarsk.ru.

5.Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на администрацию

городского округа Дегтярск.

6.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Думы городского округа Дегтярск по социальной политике.

Председатель Думы

городского округа Дегтярск         И.Н.Бусахин

http://degtyarsk.ru/